
Mława, dnia 20 marzec 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: KT-166 

Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00122685 z dnia 2022-03-06 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-957ff5c6-bc06-11ed-9236-36fed59ea7dd 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa paliw płynnych z 

dystrybutorów na stacji paliw w okresie od 01.04.2023 r. do 31.03.2024 r.”   
 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert, które wpłynęły w postępowaniu 

w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa paliw 

płynnych z dystrybutorów na stacji paliw w okresie od 01.04.2023 r. do 31.03.2024 r.   

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 20 marca 2023 r. do godz. 12:00 złożono 3 oferty 

na następujących warunkach: 

Lp Oferent Czas 

dostarczenia 

Wartość netto/brutto 

oferty 

Udzielony  

rabat 

1. 

LOTOS PALIWA  SP. Z O.O. 

ul. Elbląska 135 

80-718 Gdańsk 

17.03.2023 r.  

g. 16:10 

149 975,61 zł / 

184 470,00 zł 
1,9% 

2.  

P.H.U. „TRANSMIK”  

Karola Nowakowska 

ul. A. Torfa Załęskiego 6 

06-500 Mława 

20.03.2023 r. 

g. 08:39 

148 674,80 zł / 

182 870,00 zł 
2,1% 

3 

Circle K Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 86 

02-603 Warszawa 

20.03.2023 r. 

g. 11:26 

145 983,74 zł / 

179 560,00 zł 
1,2%  

 

Zamawiający jednocześnie informuje, że na realizację niniejszego zamówienia 

przeznaczył kwotę:  

netto:  138 211,38  zł,   

brutto  170 000,00 zł*  

netto wyrażone w euro 31 033,63 

 
Kurs złotego w stosunku do euro dla zamówień publicznych: 4,4536 


		2023-03-20T14:55:06+0100
	Marek Dusiński




